
Postanowienie Nr 15/06

Komisarza Wyborczego w Koninie

z dnia 10 października 2006 r.

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 
dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. 

zm.1) oraz § 12 ust.1 i 5 – 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 

r.  w  sprawie  sposobu  zgłoszenia  kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzory 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych… r. (M.P. Nr 61, poz. 

641 z późń. zm.)

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Odwołuje  się  Gałka  Annę  ze  składu  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Kłodawie,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 13 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia.

§ 2

1. Odwołuje się Kurkiewicz Jarosława ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Chodowie, 

ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 10 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia.

§ 3

1. Odwołuje  się  Politowicz  Małgorzatę  ze  składu  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  we 

Wrześni, ze względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 6 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta y og oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.ł ł  
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127.



§ 4

1. Odwołuje się Milewską Izabelę ze składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kościelcu, ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. Załącznik nr 15 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia.

§ 5

1. Odwołuje się Hirschfeld Małgorzatę, Pacyńską Magdalenę oraz Madalińskiego Roberta ze 

składu Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześniu, ze względu na pisemne zrzeczenie się 

członkostwa w komisji.

2. W skład  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  we  Wrześni  powołuje  się  Lankiewicz  Janusza 

zamieszkałego Białężyce.

3. Załącznik nr 59 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 5 do niniejszego postanowienia.

§ 6

1. Odwołuje  się  Kuchowicz  Annę  ze  składu  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Słupcy,  ze 

względu na pisemne zrzeczenie się członkostwa w komisji.

2. W  skład  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w  Słupcy  powołuje  się  Zapartą  Marzenę 

zamieszkałą Kotunia.

3. Załącznik nr 38 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie z dnia 28 września 

2006 r.  w sprawie  powołania  terytorialnych komisji  wyborczych otrzymuje  brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do niniejszego postanowienia.

§ 7

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Komisarz Wyborczy 
w Koninie

     /-/ Paweł Sypniewski



 

Załącznik Nr 1 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza we Kłodawie

1. Janiak Irena - Okoleniec

2. Kacprowicz Ewa - Kłodawa

3. Szerwińska Jolanta - Kłodawa

4. Szczepańska Joanna - Kłodawa

5. Piętka Damian - Kłodawa

6. Wojciechowska Ewa - Kłodawa

7. Praski Mirosław - Kłodawa

 



 

Załącznik Nr 2 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Chodowie

1. Malinowska Bożena - Turzynów

2. Ojrzanowski Henryk - Aleksandrów

3. Sobierańska Dorota - Chodów

4. Zawadzka Monika - Chodów

5. Michalak Jolanta - Chrzanowo

6. Niedomagała Zbigniew - Bowyczyny

7. Florkowska Magdalena - Chodów

8. Sieczka Marek - Domaników

 



 

Załącznik Nr 3 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Powiatowa Komisja Wyborcza we Wrześni

1. sędzia Dżendżera Agnieszka - Września

2. Osinski Jerzy - Września

3. Pawlicka Małgorzata - Sołeczno

4. Dekowska Zofia - Gutowo Małe

5. Bryk Mirosław - Września

6. Wawrzyniak Agnieszka - Września

7. Płomiński Janusz - Pyzdry

 



 

Załącznik Nr 4 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Kościelcu

1. Rossa Mirosław - Trzęśniew

2. Flasińska Agnieszka - Białków Górny

3. Jaszczak Dorota - Kościelec

4. Stachowiak Jan - Kościelec

5. Zaremba Agnieszka - Kościelec

6. Gralińska Agnieszka - Ruszków I

7. Ziemiańska Zofia - Dąbrowice Stare

8. Góralczyk Stanisław - Kościelec

 



 

Załącznik Nr 5 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Miejska Komisja Wyborcza we Wrześni

1. Kretkowska Arleta - Września

2. Porzucek Stanisław - Września

3. Pawlicka Joanna - Sołeczno

4. Żołdak Róża - Września

5. Szczepański Paweł - Września

6. Narożna Bronisława - Września

7. Lankiewicz Janusz - Białężyce

 



 

Załącznik Nr 6 do Postanowienia Nr 15/06
Komisarza Wyborczego w Koninie
z dnia 10 października 2006 r.

Gminna Komisja Wyborcza w Słupcy

1. Królak Teresa - Poniatówek

2. Kubicka Anna - Koszuty

3. Brukarz Donata - Wilczna

4. Rutkowska Anna - Wilczna

5. Hałas Maria - Grobla

6. Czerniejewska Beata - Kowalewo

7. Zaparta Marzena - Kotunia

 


